

**Mandag d. 6. november kl. 19.30 i Haslev kirke,  
Kirkepladsen 8A, 4690 Haslev**

Koncert med **TRIO VITRUVI**. Vores forening satser altid højt på den musikalske kvalitet. Ved at engagere de tre unge "VITRUVI-drenge" lever vi helt op til vores ambitioner. Klavertrioen består af pianisten Alexander McKenzie, violinisten Niklas Walentin (som vi har hørt ved flere lejligheder på disse kanter), og cellisten Jacob la Cour. De har spillet sammen siden 2013 og vandt P2's kammermusik-konkurrence året efter. Vi kan godt love en af de helt store aftener i Haslev kirke.



Trio Vitruvi



Nis Bank-Mikkelsen, Linnéa Villén (fløjte) og Allan Sjølin (guitar)

**Mandag d. 27. november kl. 20 i Fruerstuén,  
Vemmetofte kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe**

Vi runder sæsonen af med **DANSK LYRIK- OG MUSIKAFTEN** Jeppe Aakjær og Sophus Claussens forskelligheder akkompagneret af Carl Nielsen.

Skuespiller Nis Bank-Mikkelsen læser digte af Aakjær og Claussen, og de konservatorieuddannede musikere Linnéa Villén på fløjte og Allan Sjølin på guitar spiller Carl Nielsens melodier til Aakjærs elskede digte, samt en række af Nielsens instrumentaltværker.

**Faxe Kunst- og Musikforening har i 2016 med tak modtaget støtte fra Faxe kommune, Statens Kunstråd, Solistforeningen af 1921 og medlemmerne. Tak til Haslev kirke, Jomfruens Egede, Rønnede Kro og Vemmetofte Kloster for stor gæstfrihed.**

### Koncertsteder

- **Haslev Kirke/Kirkehuset**  
Kirkepladsen 8B/8A, 4690 Haslev
- **Jomfruens Egede**  
Kirkevej 7, 4640 Faxe
- **Kultunariets festsal**  
Søndergade 12, 4690 Haslev
- **Vemmetofte Kloster**  
Klostervej 3, 4640 Faxe

### Ordinære billetpriser

(Forhøjede billetpriser, se under KONCERTER)

Medlem: 100 kr. Ikke medlem: 150 kr.  
Børn og unge under 18 år: gratis adgang.

### Reservation af billetter:

birgitboegh@mail.dk og telefon 56 71 37 88

### Bestyrelsen

Hans Krarup, formand 56 31 16 06 / 21 72 13 67  
krarup@haslevnet.dk

Teddy Larsen, næstformand 40 95 84 83  
teddylarsen17@gmail.com

Birgit Bøgh, sekretær 56 71 37 88  
birgitboegh@mail.dk

Lis Ella Fruervang, kasserer 28 15 50 72  
lis.fruervang@icloud.com

Kirsten Henriksen 56 71 48 71

Webmaster: Jakob Bækhøj Larsen



# FAXE KUNST- OG MUSIKFORENING

# 2017

## Velkommen til 8 spændende og afvekslende koncerter i 2017

Faxe Kunst- og Musikforening byder velkommen til en perlerække af koncerter i 2017. Vi skal dække hele Faxe kommune, og det gør vi ved at afholde to koncerter i Haslev, to på herregården Jomfruens Egede og fire i Vemmetofte kloster.

Vi bestræber os på at engagere de bedste musikere og sangere. Vores varemærke er HØJ KVALITET. Derfor vil I kunne møde ensembler som Trio Vitruvi, Tresafinado og Musica Ficta og solister som Katrine Gislinge, Elsebeth Dreisig og Sofie Elkjær Jensen fra Det kgl. Teater. Sidst i sæsonen lever vi helt og holdent op til foreningens navn ved at arrangere en dansk lyrik- og musikaften.

Ønskes medlemskab af Faxe Kunst- og Musikforening, så kontakt Lis Ella Fruervang på lis.fruervang@icloud.com eller på telefon 28 15 50 72. Et medlemskab koster 175 kr/person/år, og der gives rabat ved alle koncerter undtagen nytårskoncerten.

Billetsreservationer til de ordinære koncerter sker ved henvendelse til Birgit Bøgh på adressen birgitboegh@mail.dk, eller telefon 56 71 37 88. Der kan kun reserveres fra koncert til koncert. Reserverede billetter afhentes og betales kontant på koncertstederne senest 20 minutter før koncerten begynder. Da der er et begrænset antal pladser i Vemmetofte kloster og Jomfruens Egede, bedes man huske at give besked, hvis man er forhindret i at benytte reserverede billetter.

Billetsalg til nytårskoncerten se under **Koncerter**.

Den årlige generalforsamling finder sted tirsdag d. 28/3-2017. (se dagspressen).

På bestyrelsens vegne, Hans Krarup · Formand

### Koncerter

**Søndag d. 15 januar kl. 14 i Kultunariets festsal, Søndergade 12, 4690 Haslev**

**NYTÅRSKONCERT** med Storstrøms symfoniorkester (ca. 50 medvirkende). Dirigent: Magnus Fryklund. Solist: Elsebeth Dreisig (sopran), der vil charmere publikum med liflige toner fra en række kendte operaer og operetter. Konferencier Hans Krarup. De mange gode kræfter har sammen udvalgt et rigtigt

nytårsprogram med både alvorlig, smuk, fejende flot og festlig musik. Billetter á 150 kr. kan købes allerede fra tirsdag d. 27. december i Boghuset i Faxe, Torvegade 10, 4640 Faxe tlf. 56 71 30 13 og i Haslev boghandel, Vestergade 2B, 4690 Haslev, tlf. 56 31 21 20. Vin og kranskekage er inkluderet i billetprisen.

**Mandag d. 20. februar kl. 20 i Fruerstuens, Vemmetofte kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe**

Klaveraften med pianisten **KATRINE GISLINGE**.

Det har længe stået på vores ønskeseddel at få Katrine Gislinge til at give koncert i vores forening. De sidste par årtier har hun været en af de mest efterspurgte danske pianister, i ind- og udland, og ofte har vi set hende på skærmen i TV-shows.

For nylig var hun coach i serien "Vidunderbørn." Vi skal høre hende spille et rent ønskeprogram med musik af bl.a. Beethoven, Schubert og Chopin.

**Søndag d. 2. april kl. 15 i hasesalen på herregården Jomfruens Egede, Kirkevej 7, 4640 Faxe**

Koncert med **MUSICA FICTA** under ledelse af Bo Holten.

I den smukke 8-kantede hasesal med den dejlige akustik skal vi opleve syv professionelle, unge sangere sammen med dirigenten og komponisten Bo Holten i et program, som de kalder Renaissance Madrigal eller Madrigalens Renaissance.

Det er musik fra Christian IV's hof: Elegant, sprudlende, intim og meget underholdende.

Fra kl. 14 er der kaffe/the og kager, og i pausen serveres en drink. Forhøjede billetpriser incl. traktamentet: 150 kr. for medlemmer, 200 kr. for ikke medlemmer.



Sopran Elsebeth Dreisig



Pianist Katrine Gislinge



Titian's "Venus og organisten"

**Mandag d. 22. maj kl. 20 i Fruerstuens, Vemmetofte kloster Klostervej 3, 4640 Faxe**

Denne aften holder **OPERETTEKOMPAGNIET** sit indtog i klosteret. Det er sangeren Thomas Peter Koppel fra det berømte Koppel dynasti og pianisten Caroline Conrad. Og som gæstestjerne skal vi møde den dejlige sopran Sofie Elkjær Jensen. Sofie er nu ansat ved Det kgl. Teater, hvor hun skal synge en række førende sopranpartier. Vi skal opleve parret i en række soloer og duetter fra kendte og nok også mindre kendte operaer og operetter. De fleste nok i 3/4 dels takt. Forhøjede billetpriser: 150 kr. for medlemmer, 200 kr. for ikke medlemmer.



Operettekompagniet

**Søndag d. 3. september kl. 15 i Smedjen, Jomfruens Egede, Kirkevej 7, 4640 Faxe**

I den gamle smedje ved siden af hovedbygningen er der indrettet et smukt selskabslokale. Her arrangerer vi koncert med **TRESAFINADO**: fløjtenisten Pia Kaufmanas, Torsten Borbye Nielsen på guitar, samt den brasilianske percussionist Afonso Corêa. Desuden medvirker Strøby kirkes pigechor med Maria Høyer som leder. Der bydes på et lille traktament i koncertpausen, som er inkluderet i billetprisen: 150 kr. for medlemmer, 200 kr. for ikke medlemmer.



Tresafinado

**Mandag d. 2. oktober kl. 20 i Fruerstuens, Vemmetofte kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe**

Selv om ensemblet har forladt kammeret og taget navneforandring til **ENSEMBLE STORSTRØM**, og selv om de på hjemmefronten har sagt farvel til herregården Fuglsang, så er det stadig de otte topprofessionelle og dybt seriøse musikere, som vi skal møde. I år i et program, der stammer fra festivalen "Sommermusik på Fuglsang 2017." Den foregår i august måned, og har titlen "WIEN - PARIS - FUGLSANG."



Ensemble Storstrøm